
COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

Reg.Generale N 323

DETERMINE SETTORE AMMINISTRATIVO

In data odierna Liliana Ottonello, in qualità di Responsabile del Settore, ha adottato il provvedimento di
seguito riportato:

OGGETTO: GARA EUROPEA DI PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA CON FORNITURA E DISTRIBUZIONE PASTI AI BAMBINI
DEL SERVIZIO DI EDUCATORE DOMICILIARE, DELLA SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA DI PRIMO GRADO E DEL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE - PERIODO
01.01.2022 - 30.06.2025. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA APPALTO ALLA DITTA CAMST SOC.
COOP. A R.L.- IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA

PREMESSO CHE:
con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10  del 24/03/2021 è stato approvato il Bilancio di
Previsione per l’esercizio finanziario 2021-2023 ai sensi dell’art. 151 del Dlgs n. 267/2000 e dell’art.
10 del Dlgs n.118/2011, immediatamente esecutivo;
con Deliberazione della Giunta comunale n. 19 del 07/04/2021, esecutiva ai sensi di legge, veniva
approvato il PEG  per l’esercizio 2021-2023;
con decreto sindacale n.5/2020 del 30.04.2020 - Prot. n.2260 / I / 6 con il quale veniva attribuita
allo scrivente la Responsabilità dell’Area Amministrativa, per il periodo dal 01.05.2020 al 31.12.2021;

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme agli indirizzi e criteri generali disposti in materia
dagli organi politici;

VISTI:
l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;
il punto 8 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2 al d.Lgs. n.
118/2011);

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;-
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;-
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;-
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;-
VISTO il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ;-
VISTO lo statuto comunale;-
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-
VISTO il regolamento comunale di contabilità;-
VISTO il regolamento comunale dei contratti;-
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;-

VISTI:
il D.Lgvo N. 118/2011, attuativo della Legge delega in materia di federalismo fiscale N. 42/2009,
recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi”, che prevede una complessiva riforma del
sistema di contabilità delle Regioni e degli Enti Locali, finalizzata ad una loro armonizzazione tra
le diverse Pubbliche Amministrazioni, ai fini del coordinamento della Finanza Pubblica;
il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria “Allegato 4/2 del D.Lgvo N.
118/2011”;
l’art. 183 del D.Lgvo N. 267/2000;

Data 30-12-2021



COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

DATO ATTO CHE, ai sensi dell’art. 80 – comma 1 – del D.Lgvo N. 118/2011, dal 1° gennaio 2016 trovano
applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile;

VISTO il contratto di appalto del servizio refezione scolastica rep. 2243 in data 19.10.2017, con il quale è
stata affidata alla Soc. Coop.  a r.l. CAMST con Sede in Villanova di Castenaso (Bo) – Via Tosarelli 318 -
Codice Fiscale 00311310379 – Partita Iva 00501611206, la gestione del servizio di refezione scolastica per la
durata dal 1° luglio 2017 e con scadenza 30 giugno 2020;

CONSIDERATO:
che a seguito dell’emergenza sanitaria da COVID-19, il servizio ha subito una sospensione di 86-
giorni, nell’anno scolastico 2019/2020, di conseguenza il contratto è stato ripreso alle stesse
condizioni nell’anno scolastico 2020/2021, per recuperare i giorni di sospensione e che tale
affidamento ha avuto termine il 15 febbraio 2021;
che per portare a termine l’anno scolastico 2020/2021, si è provveduto con determinazione n. 12 del-
03/02/2021 all’assegnazione diretta del servizio di refezione scolastica, per il periodo 16 febbraio
2021- 30 giugno 2021;

che il 30.06.2021 è scaduto il contratto per la gestione del servizio di refezione scolastica, che-
occorre procedere all'attivazione della procedura di gara in conformità a quanto previsto dalla
normativa di cui al decreto legislativo n. 50/2016 con le successive modifiche e integrazioni, nonché
leggi correlate;
con la delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 23.06.2021, ad oggetto: “Affidamento della-
gestione del servizio di refezione scolastica ad uso del servizio di educatore domiciliare e delle scuole
infanzia, primaria e secondaria. Linee di indirizzo generale”, il Consiglio ai sensi dei commi 7 e 8
dell’art. 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 si impegna ad inserire a bilancio gli impegni riguardanti il
periodo residuale non compreso nel bilancio pluriennale corrente, e con la quale vengono
predisposte le linee guida per la predisposizione degli atti necessari all’attivazione della procedura;
con la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 08.09.2021 sono stati eleborati gli indirizzi al-
responsabile dell’area amministrativa, per l’affidamento del servizio di refezione scolastica nel
periodo di pandemia da Covid 19”;
con atto n. 167 del 22.09.2021 ad oggetto: “Determinazione a contrarre per l’affidamento del-
servizio di Refezione scolastica per le scuole infanzia, primaria, secondaria di primo grado e per il
servizio di educatore domiciliare, nel periodo 4 ottobre – 31 dicembre con distribuzione dei pasti
secondo le disposizioni normative dettate a seguito della pandemia da Covid 19, procedura con
affidamento diretto. Cig 891439684° - CPV 55512000-2;
occorre pertanto dare corso alle procedure di gara per l’affidamento del servizio;-

DATO ATTO CHE con DGC n. 61 del 03/11/2021 si è provveduto ad approvare il capitolato speciale di
appalto, redatto in conformità ai Criteri Ambientali Minimi CAM approvati con D.M. 10/03/2020 disciplinante
l’affidamento del servizio di ristorazione scolastica per la durata di 3 anni e sei mesi con possibilità di
proroga tecnica fino ad un massimo di mesi sei per l’espletamento delle procedure necessarie alla gestione
dei nuovi atti di gara ai sensi dell’art. 106 comma 11 del D.Lgs. 50/2016 e facoltà di ripetizione del servizio
per ulteriori tre anni ai sensi e alle condizioni di cui all’art. 63 comma 5 D.Lgs. 50/2016 con previsione di un
importo complessivo di € 1.316.700,00
IVA esclusa a cui aggiungere gli oneri di sicurezza per la durata complessiva del servizio;

CONSIDERATO :
che con  convenzione   rep.n.10292    del  23/12/2015   e relativo  Addendum   2016,  fra  i Comuni-
di Acqui  Terme,  Bistagno,   Castelletto   d'Erro,   Ponzone,   Strevi  e Terzo,  è  stata  costituita
ex art. 33 comma  3 bis del D.lgs n.163/2006 e smi, ora art. 37  comma  4 del D.lgs n.50/2016,    la
centrale   unica  di  committenza   denominata   "  CUC  dell'Acquese",  per  la  centralizzazione
dell'attività   contrattualistica,   previa  approvazione   della  medesima   convenzione   da parte  dei
rispettivi  Consigli  Comunali;
che con delibera Giunta  Comunale n. 220 del 3/12/2015  il Comune  di Acqui  Terme  che agisce  in-
qualità di  Comune capofila, ha incardinato nella  propria  struttura organizzativa,  l'Unità speciale



COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

Centrale unica di committenza che ha sede nei locali dell'Ufficio Tecnico LL.PP. presso il palazzo
comunale di Piazza Levi 12;
che con la deliberazione del Consiglio Comunale n.48 del 20/12/2016 il Comune di Mele , ha aderito-
alla CUC dell' Acquese allo scopo di ottemperare all'obbligo di centralizzazione degli appalti;
che in ossequio alla suddetta Convenzione al Comune avallato spetta l'adozione della determina a-
contrattare, mentre alla CUC la redazione degli atti di gara e la gestione della medesima;
che con Determina n° 219 del 26/11/2021 del Rup sig.ra Liliana Ottonello è stato determinato di:-
procedere all’affidamento del servizio di ristorazione scolastica per il periodo 01.01.2022 –
30.06.2025 con possibilità di proroga tecnica  per un massimo di mesi 6 per l’espletamento delle
procedure necessarie alla gestione degli atti di gara ai sensi dell’art. 106 Comma 11 del D.Lgs.
50/2016 e facoltà di ripetizione, per ulteriori 3 anni, ai sensi ed alle condizioni di cui all’art. 63
Comma 5 D.Lgs. 50/2016. Prenotazione Impegno di  Spesa. CIG. 89955778F8- CPV55512000-2
come si evince nella delibera della Giunta Comunale n. 61 del 3.11.2021, mediante  procedura
aperta sopra soglia comunitaria ai sensi dell’art.35 ed art.60 del D.lgs n.50/2016 e smi e con il
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, intervento meglio esplicitato in premessa,
essendo possibile formalizzare l'autorizzazione a contrattare di cui in narrativa, nonché avviare le
relative procedure di affidamento del servizio, il cui importo a base d'asta risulta essere di €. 4,95 a
pasto, per l’importo presunto complessivo di €. 1.322.300,00 iva esclusa, di cui € 5.600,00 per oneri
di sicurezza;
di prendere e dare atto, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.-
267  s.m.i., che il fine da perseguire, l’oggetto del contratto, la forma del contratto e le clausole
essenziali sono evincibili dal capitolato speciale di appalto approvato con provvedimento del della
Giunta Comunale, n.  61 in data 03/11/2021;
di delegare la CUC dell’Acquese ad espletare la relativa procedura di affidamento, ribadendo che la-
Centrale unica di Committenza CUC dell’Acquese, per quanto trattasi, svolgerà, l'intera procedura di
gara per conto del Comune di Mele attraverso l’utilizzazione della piattaforma:
appaltiacquese.maggiolicloud.it/PortaleAppalti conforme all’art.40 e alle prescrizioni di cui all’art.58
del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i. e nel rispetto delle disposizioni di cui al D.lgs. n.82/2005 (Codice
dell’amministrazione digitale);
Che con apposita determina CUC dell’ACQUESE n. 75 del 09/12/2021 sono stati approvati gli atti-
necessari all’avvio del procedimento di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto, predisposti
dalla CUC dell’Acquese medesima e consistenti nella: Bando GUCE – Disciplinare di gara – Capitolato
speciale d’appalto e allegati parti integranti compreso GURI CAM – Patto di integrità del Comune di
Mele – Modello di istanza di partecipazione con Facsimile Offerta – Modello DGUE editabile con
istruzioni circolare MIT n. 3 del 18.07/2016;
Che con apposita determina CUC dell’ACQUESE n. 82 del 28/12/2021 è stata nominata formale-
commissione di gara;
che sono state ultimate da parte della Centrale unica di Committenza   "CUC dell'Acquese" le-
operazioni di gara ai sensi dell’art. 95 offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla
base del miglior rapporto qualità prezzo come si evince dalla Determinazione n° 83 del 30/12/2021
del Responsabile Tecnico della CUC dell’Acquese (allegata alla presente);

che con la sopra citata Determinazione n° 83 del 30/12/2021 del Responsabile Tecnico della CUC-
dell’Acquese è stata approvata ai sensi dell’art.32 comma 5 del D.Lgs n.50/2016 e smi la proposta di
aggiudicazione di cui al verbale delle operazioni di gara del 29/12/2021, in favore della Ditta CAMST
COOPERATIVA ALBERGO MENSA SPETTACOLO TURISMO SOCIETA’ COOPERATIVA A
RESPONSABILITA’ LIMITATA in sigla CAMST soc.coop. a r.l. avente sede in CASTENASO fraz.

VILLANOVA (BO) Via TOSARELLI 318, P.I. 00501611206, per quanto concerne “L’AFFIDAMENTO
DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA CON FORNITURA E DISTRIBUZIONE
PASTI BAMBINI SERVIZIO EDUCATORE DOMICILIARE, DELLA SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E
SECONDARIA I PRIMO GRADO E DEL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE – PERIODO
01/01/2022 – 30/06/2025 – CIG 89955778F8 con il ribasso del 14,51% portando il pasto ad €. 4,23
oltre a Euro 0,021 per oneri sulla sicurezza per un importo complessivo di Euro 4,25 oltre IVA;

che è in corso di controllo da parte della CUC dell’ACQUESE l’effettivo possesso di tutti i requisiti di-



COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

Descrizione

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA CON FORNITURA E
DISTRIBUZIONE PASTI BAMBINI SERVIZIO
EDUCATORE DOMICILIARE, DELLA SCUOLA
INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I PRIMO
GRADO E DEL PERSONALE DOCENTE E NON
DOCENTE – PERIODO 01/01/2022 – 30/06/2025

2022

Miss./Progr. 04.06 PdC finanz. 1.03.02.15.006
Spesa non
ricorr.

qualificazione e di ordine generale dichiarati in sede di offerta e che è ammessa l’esecuzione del
contratto in
pendenza di stipulazione, anche in corso di verifica sul possesso dei requisiti
dell’aggiudicatario, ai sensi dell’art 8, comma 1, lettera a) L. n.120/2020 modificata dal
D.L.n.77/2021 così come previsto dagli atti di gara;

che è prevista una proroga tecnica fino ad un massimo di mesi sei, per l’espletamento delle-
procedure necessarie alla gestione dei nuovi atti di gara, ai sensi dell’art. 106 comma 11 del D. Lgs.
50/2016;

che l’Amministrazione ha facoltà di ripetere l’affidamento del servizio per ulteriori tre anni ai sensi e-
alle condizioni di cui all’art. 63 comma 5 del D.Lgs.50/2016 avendo previsto un importo complessivo
a base di gara di €. 1.322.300,00, comprensivo di oneri di sicurezza, importo che con il ribasso
offerto ammonta ad €. 1.130.500,00, comprensivo di oneri di sicurezza, iva esclusa.

 VISTO il d.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

Resta inteso che il responsabile del procedimento, individuato in conformità alla Legge n.241/1990 e al
regolamento in materia, è responsabile della completezza dell’attività istruttoria, compresi gli aspetti di
correttezza e di regolarità dell’azione amministrativa

DETERMINA

di approvare in via definitiva efficace l’aggiudicazione della GESTIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE
SCOLASTICA CON FORNITURA E DISTRIBUZIONE PASTI BAMBINI SERVIZIO EDUCATORE DOMICILIARE,
DELLA SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO E DEL PERSONALE DOCENTE E
NON DOCENTE – PERIODO 01/01/2022 – 30/06/2025 – CIG 89955778F8, in favore della Ditta CAMST
COOPERATIVA ALBERGO MENSA SPETTACOLO TURISMO SOCIETA’ COOPERATIVA A RESPONSABILITA’
LIMITATA in sigla CAMST soc.coop. a r.l. avente sede in CASTENASO fraz. VILLANOVA (BO) Via TOSARELLI
318 P.I. 00501611206 con il ribasso del 14,51% portando il pasto ad €. 4,23 oltre a Euro 0,021 per oneri
sulla sicurezza per un importo complessivo di Euro 4,25 oltre IVA;

di dare corso all’esecuzione del contratto in pendenza di stipulazione e verifica del possesso dei requisiti , ai
sensi dell’art 8, comma 1, lettera a) L. n.120/2020 modificata dal D.L.n.77/2021 così come previsto dagli atti
di gara;

di impegnare a favore della Ditta CAMST soc.coop. a r.l. avente sede in CASTENASO fraz. VILLANOVA (BO)
Via TOSARELLI 318 P.I. 00501611206, la somma così determinata, derivante dal ribasso del 14,51%,
sull’importo a base d’asta di €. 4,95, portando il pasto ad €. 4,23 oltre a Euro 0,021 per oneri sulla sicurezza
per un importo complessivo di Euro 4,25 oltre IVA, per un importo presunto quantificato per il numero di
pasti previsti (n. 38.000 su base annua)

di €. 565.250,00 + IVA 4% per il periodo 01.01.2022-30.06.2025;-

Esercizio Finanziario

Capitolo 1416/90



COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

Capitolo 1416/90 Descrizione

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA CON FORNITURA E
DISTRIBUZIONE PASTI BAMBINI SERVIZIO
EDUCATORE DOMICILIARE, DELLA SCUOLA
INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I PRIMO
GRADO E DEL PERSONALE DOCENTE E NON
DOCENTE – PERIODO 01/01/2022 – 30/06/2025

Compet.
Econ.

2022

Miss./Progr. 04.06 PdC finanz. 1.03.02.15.006
Spesa non
ricorr.

Creditore
CAMST soc.coop. a r.l. avente sede in CASTENASO fraz. VILLANOVA (BO)
Via TOSARELLI 318 P.I. 00501611206

Centro di
costo

AMMINISTRATIVO
Compet.
Econ.

2023

Centro di costoAMMINISTRATIVO

SIOPE CIG 89955778F8 CUP

Modalità
finan.

Creditore
CAMST soc.coop. a r.l. avente sede in CASTENASO fraz. VILLANOVA (BO) Via
TOSARELLI 318 P.I. 00501611206

Finanz. da FPV

Modalità
finan.

Finanz. da FPV

SIOPE

Imp./Pren. n. Importo € 167.960,00 Frazionabile in 12

Imp./Pren. n.

Esercizio Finanziario 2024

Importo € 167.960,00

Capitolo 1416/90 Descrizione

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA CON FORNITURA E
DISTRIBUZIONE PASTI BAMBINI SERVIZIO
EDUCATORE DOMICILIARE, DELLA SCUOLA
INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I PRIMO
GRADO E DEL PERSONALE DOCENTE E NON
DOCENTE – PERIODO 01/01/2022 – 30/06/2025

Frazionabile in 12

Miss./Progr. 04.06 PdC finanz. 1.03.02.15.006
Spesa non
ricorr.

CIG

Centro di
costo

AMMINISTRATIVO
Compet.
Econ.

2024

89955778F8

Esercizio Finanziario

SIOPE CIG 89955778F8 CUP

2023

CUP



COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

Capitolo 1416/90 Descrizione

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA CON FORNITURA E
DISTRIBUZIONE PASTI BAMBINI SERVIZIO
EDUCATORE DOMICILIARE, DELLA SCUOLA
INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I PRIMO
GRADO E DEL PERSONALE DOCENTE E NON
DOCENTE – PERIODO 01/01/2022 – 30/06/2025

Creditore
CAMST soc.coop. a r.l. avente sede in CASTENASO fraz. VILLANOVA (BO) Via
TOSARELLI 318 P.I. 00501611206

Miss./Progr. 04.06 PdC finanz. 1.03.02.15.006
Spesa non
ricorr.

Imp./Pren.
n.

Centro di costoAMMINISTRATIVO
Compet.
Econ.

2025

Importo € 167.960,00

SIOPE CIG 89955778F8 CUP

Frazionabile in 12

Creditore
CAMST soc.coop. a r.l. avente sede in CASTENASO fraz. VILLANOVA (BO)
Via TOSARELLI 318 P.I. 00501611206

Modalità
finan.

Modalità
finan.

Finanz. da FPV

Esercizio Finanziario

Imp./Pren. n. Importo € 83.980,00 Frazionabile in 12

2025

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile   di cui all'articolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs.   n. 267/2000, la regolarità tecnica   del presente provvedimento   in ordine alla
regolarità, legittimità   e correttezza   dell'azione   amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente
alla sottoscrizione   del presente provvedimento   da parte del responsabile del servizio;

di dare atto che con successiva determinazione potranno essere impegnati sul bilancio 2025 gli importi
relativi alla eventuale proroga tecnica, mentre analogo impegno di spesa potrà essere previsto sui bilanci di
previsione 2026, 2027 e 2028 che saranno dotati della necessaria disponibilità, in caso di ripetizione
dell’affidamento del servizio per ulteriori tre anni;

di approvare lo schema di contratto che verrà stipulato mediante atto pubblico amministrativo e che viene
allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (Allegato A);

Di dare atto che i pagamenti relativi ai servizi del contratto saranno effettuati sul c/c bancario indicato dalla
ditta quale conto dedicato ai sensi della Legge 136/2010, così come modificato dagli art. 6 e 7 del D.L. n.
187 del 12.11.2010 in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi
del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

Finanz. da FPV



COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

GARA EUROPEA DI PROCEDURA APERTA PER LAFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA CON FORNITURA E DISTRIBUZIONE PASTI AI BAMBINI DEL SERVIZIO DI
EDUCATORE DOMICILIARE, DELLA SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO E

Importo  2023 Euro 167.960,00

Impegno N.   398 del 31-12-2021 a Competenza   CIG 89955778F8

Capitolo       1416 / Articolo    90
SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA IN APPALTO

Importo  2024 Euro 167.960,00

Importo 2021 Euro

Importo  2025 Euro 83.980,00

5° livello 04.06-1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche

di dare atto che ai sensi dell'art.  31 del D.lgs. n.  50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è la
sig.ra Liliana Ottonello;

di trasmettere il presente atto al servizio finanziario ai sensi dell'art.  183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000;

di darsi atto che la presente determinazione, soggetta alla pubblicazione all'Albo Pretorio, verrà inserita nella
raccolta di cui all'art.  183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000, nel sito del Comune di Mele
www.comune.mele.ge.it

di trasmettere il presente provvedimento:
all'Ufficio segreteria per l'inserimento nella raccolta generale;-
all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria;-
alla Centrale di Committenza di Acqui Terme (AL).-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                        F.to  Liliana Ottonello

Visto per la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4,
del Decr.Leg.vo 18.08.2000 n.267.

Beneficiario      1076  CAMST SOC. COOP ARL

Importo  2022

Addì   31-12-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 F.to  Giulia Dott.ssa Bellotti

La presente viene pubblicata in data 28-01-2022 all’Albo Pretorio comunale, ove rimarrà fino al 12-
02-2022 consecutivamente.

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Euro 167.960,00

Causale

http://www.comune.mele.ge.it


COMUNE DI MELE
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

PIAZZA MUNICIPIO, 5 – 16010 MELE (GE)
TEL. 010/6319042   FAX 010/6319202

____________________________________________________________________________________________________________

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
               Liliana Ottonello


